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جزئیات مراسم تنفیذ بازتاب گسترده ای در فضای مجازی داشت 

 »تنفیذ« در آیینه هشتگ ها؛ از بغض روحانی تا تغییر مکان احمدی نژاد 

خبرگزاری دانشجو - وزیر دادگستری در پاسخ به این سوال که به عملکرد خود چه نمره ای می دهید؟ گفت: معمولا به عملکردم نمره بالا 
نمی دهم زیرا انتظاراتم از خودم و همکارانم بسیار زیاد است.  پورمحمدی  با بیان این که همیشه سعی کردم عضو مفیدی باشم افزود: اول 

از خدا و سپس از ملت ایران عذرخواهی می کنم.

وزیر دادگستری:نمره خوبی
 به عملکردم نمی دهم

شنبه 14 مرداد 1396 .  12 ذی القعده 1438 . شماره 19600

...ویژه های خراسان
ابطال مصوبه دولت درباره خرید خودروی 

خارجی

بر اساس ابلاغیه روزهای اخیر علی لاریجانی رئیس مجلس 
به حجت الاسلام روحانی، با اشاره به مصوبه شماره 33419 
اواخر خردادماه دولت مبنی بر صدور مجوز خرید خودروی 
خارجی توسط یکی از زیرمجموعه های وزارت کشور، تاکید 
شده با توجه به اینکه این اقدام کابینه به علت مغایرت صریح 
با قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، قابلیت اجرا 

نداشته با گذشت یک هفته از تاریخ ابلاغ، لغو می شود.

لغو مجوز کابینه احمدی نژاد توسط روحانی 
پس از 10 سال

در حالی که طبق تصویب نامه شماره 77844 دولت نهم 
در مردادماه سال 1386 مقرر شده بود نهاد بهره بردار 
بیش از 200 هزار متر مربع از اراضــی استان کهگیلویه و 
بویراحمد تغییر کرده و برای اجرای یک طرح مصوب کابینه 
اسبق اختصاص یابد، بر اساس مجوز جدید، حجت الاسلام 
روحانی رییس جمهور، ضمن لغو تصمیم قبلی، اراضی مذکور 
از وزارت صنعت، معدن و تجارت گرفته شده و صرف احداث 

یک نمایشگاه بین المللی شود.

...آن سوی سیاست
  هادی محمدی 

political@khorasannews.com

دست باز امروز روحانی زمینه نقد فردا 

 امروز روحانی در پیشگاه قرآن کریم و ملت ایران سوگند یاد 
می کند که پاسدار مذهب رسمی و نظام جمهوری اسلامی 
و قانون اساسی کشور باشد. اگر رئیس جمهور طبق رویه 
قبلی خود عمل نماید ممکن است امروز فهرست وزیران 
پیشنهادی خود را نیز تقدیم مجلس کند و شاهد رونمایی 
از فهرست 18 نفره وزیــران پیشنهادی دولت دوازدهم 
باشیم، البته این فهرست تاکنون نیز با قطعیتی بالا منتشر 
شده و به نظر می رسد ترکیبی از اعتدالیون اصولگرا و 
اعتدالیون اصلاح طلب، فهرست مطلوب روحانی برای 
دولت بعدی باشند. در این میان و به ویژه از سوی برخی از 
اصلاح طلبان نظراتی شنیده شد که تا حدی سهم خواهی 
و طلب کاری را به ذهن متبادر می سازد. نگارنده معتقد 
است روحانی چه در دور اول و چه در دور دوم انتخابش 
بخش عظیمی از رای خود را مدیون حمایت گروه ها و 
بزرگان اصلاح طلب است که اگر نبود نه تنها روحانی 
رییس جمهور نمی شد بلکه برای دومین بار نیز یا از رسیدن 
به پاستور باز می ماند یا در بهترین حالت به دور دوم راه می 
یافت و با آرایی شکننده و متزلزل دور جدید را آغاز می کرد 
اما حمایت های  چند باره بزرگان در کنار تلاش شخصیت 
های اصلاح طلب تا جوانان کف شهرها و روستاها نتیجه 
ای شگفت آور و پشتوانه ای قوی برای روحانی رقم زد که 
می تواند در این 4 سال کمک شایانی برای وی باشد. با 
همه این حقایق غیرقابل کتمان، به نظر می رسد هرگونه 
فشار بر روحانی نیز خلاف عقل و منطق است چراکه با 
وجود حمایت های بی دریغ اصلاحات از روحانی، باید 
متوجه این مهم باشیم که رییس جمهور مهمترین بدهی 
را به تک تک 24 میلیون رای مردمی دارد که روز 29 
اردیبهشت به نام او در صندوق ها افتاد و باید علاوه بر 
پیشگاه خداوند، چنانچه در متن سوگند نیز آمده به این 
مردم پاسخ گو باشد لذا لازم است تا از همین ابتدا دستی 
باز و عرصه ای فراخ برای انتخاب یارانش در کابینه داشته 
باشد و هرگونه فشاری بیش از مشورت و رایزنی های 
معمول می تواند دولتی ناهماهنگ و در نتیجه ناکارآمد 
رقم زند که دو نتیجه نامبارک در پی خواهد داشت. اول 
اینکه استقلال روحانی در انتخاب وزیرانش باب انتقاد 
از وی در آینده را نیز باز نگاه می دارد زیرا اصلاح طلبان 
همانطورکه از نامشان هم برمی آید باید همیشه به دنبال 
اصلاح و بهتر شدن باشند و لذا فشار امروز برای روی کار 
آمدن گزینه های مطلوب ما باعث می شود تا در آینده و در 
صورت آشکار شدن خطا یا قصوری نتوانیم به راحتی و با 
دهانی باز انتقاد کنیم مسئله ای که شاید نمونه اش در مورد 
وزیر آموزش و پرورش فعلی و داستان دخترش نمایان شد. 
مورد دوم اینکه اصلاح طلبان از همین امروز باید نیم نگاهی 
به دولت سیزدهم داشته باشند و بر این اساس چشم پوشی 
از ضعف های دولت روحانی و ناکارآمدی اعضای کابینه 
دوازدهم می تواند تاثیر زیادی بر رای آنها برای انتخابات 
1400 داشته باشد که قطعا مطلوب نیست. لذا مصلحت 
امــروز کشور، شخص دکتر روحانی و جریان اصلاحات، 
تزریق آرامش روانی و کاری به رییس جمهور برای انتخاب 
درست و بر مبنای خواست های مردم و سپس نظارتی قوی و 
سازنده در ادامه کار برای اصلاح ضعف های احتمالی است.

...کوتاه از سیاست
قاسمی:وزیرخارجه برنامه سفر حج ندارد

مهر- قاسمی سخنگوی وزارت خارجه درباره 
انتشار شایعه ای مبنی بر سفر محمدجواد 
ظریف به عربستان گفت: خبر منتشر شده 
درباره سفر ظریف به عربستان صحت ندارد و وزیر خارجه 
کشورمان، برنامه ای برای حضور در مراسم حج امسال ندارد.

نمازجمعه

امامی کاشانی: رئیس جمهور شدن در ایران 
باعث افتخار است 

هادی محمدی - آیت ا... محمد امامی کاشانی امام جمعه 
موقت تهران در خطبه دوم نماز جمعه با اشاره به مراسم تنفیذ 
رئیس جمهور و بیانات مقام معظم رهبری در این مراسم ، 
خاطرنشان کرد : داشتن مقام و ریاست جمهوری در ایران 
افتخار است، تمام مقامات در این کشور افتخار است و فخر 
بودنش به این دلیل است که ایران کشوری اسلامی است و 
مردمی فداکار، بیدار، ایثارگر و شجاع دارد. وی افزود : ملت 
ایران با آن بصیرتی که دارند، فضا را نگاه می کنند و با خلق آن 
حماسه بزرگ پای صندوق های رأی حضور می یابند، بنابراین 
در این کشور کار کردن واقعاً افتخار است و بسیار هم ارزش 
دارد، رهبر معظم انقلاب هم فرمودند که به خدا توکل کنید، 
مشکلات را حل کنید، گرفتاری های مردم را حل کنید؛ ایران 
کشوری است که اگر فردی مقامی در این کشور داشته باشد، 
باید شاکر این مقام باشد، خدمت به این مردم بسیار ارزشمند 
است. آیت ا... امامی کاشانی در پایان تأکید کرد: مسئولان 
همت کنند و در مسائل اقتصادی و فرهنگی اهتمام داشته 
باشند، تسلیم دشمن نشوند، نفوذ دشمن را بفهمند، این 
موضوعات، مسائل بسیار مهمی هستند که توجه به آنها این 

کشور را نگه می دارد و حفظ می کند.

در حاشیه

گزارش ممانعت از سخنرانی مطهری در مشهد 
این هفته قرائت می شود

ایسنا – قرائت گزارش علل ممانعت از برگزاری 
سخنرانی مطهری نایب رئیس مجلس در مشهد 
هفته جاری در دستور کار مجلس قرار دارد ، 
افزون براین نمایندگان   گزارش تحقیق از برخورد با کارگران 

معدن روستای آق دره تکاب را نیز بررسی می کنند.

توقیف قایق صیادان هرمزگانی توسط 
مرزبانی قطر

مهر-رادمهر فرماندار پارسیان گفت: یک فروند 
قایق صیادی پارسیانی با 3 ملوان به نام های 
عبدالمجید رحمانی، محمد امین بحری و 
عقیل ایران نژاد پس از خروج ناخواسته از آب های مرزی ایران 

توسط مرزبانی دریایی قطر توقیف شد.

تکذیب حمله به سفارت ایران در کویت 

ایسنا –یک کارشناس امنیتی کویتی گفت: 
از  العبدلی در یکی  باند  از متهمان  برخی 
سفارت خانه ها پنهان شده اند وخبر حمله به 
سفارت ایران برای بازداشت این متهمان امری دور از ذهن و 

شایعه است و این اقدام خلاف عرف دیپلماتیک است.

دستگیری یکی از لیدرهای اصلی عرفان 
حلقه در اصفهان

تــســنــیــم - ســـازمـــان اطـــلاعـــات ســپــاه 
در  اصفهان  استان  ــج(  )ع صاحب الزمان 
اطلاعیه ای اعــلام کــرد: یکی از لیدرهای 
اصلی "عرفان حلقه" و 11 نفر از اعضای این گروه در این 
استان دستگیر شدند.در این عملیات ،اسناد حائز اهمیتی 

از افراد این فرقه ضاله کشف شد.

ادیب-مراسم تنفیذ حکم دوازدهمین دوره ریاست 
جمهوری دکتر روحانی که ساعت 10:30 صبح 
پنج شنبه برگزار شــد، متن و حاشیه هــای جالبی 
داشت؛ متن آن گزارش انتخاباتی وزیر کشور، قرائت 
حکم تنفیذ شده رئیس جمهور، سخنرانی روحانی و 
بیانات رهبر انقلاب بود که مشروح بیانات رهبری و 
سخنرانی رئیس جمهور را می توانید در صفحات 7 و 
9 مطالعه کنید. در عین حال این مراسم حاشیه های 
جالبی داشت که در فضای مجازی بازتاب پیدا کرد. از 
جمله کاربران توئیتر با هشتگ هایی چون »#تنفیذ«، 
»#ایران« و »#روحانی« به بازنشر اخبار و تحلیل های 
مربوط به این جلسه پرداختند تا جایی که هشتگ 
»#تنفیذ« در برهه هایی تا دومین ترند برتر توئیتر هم 
بالا آمد. در فضای توئیتر عبارت »مراسم تنفیذ« جزو 
اَبَر واژه هایی بود که استفاده شد و بیشترین مطلب را 
به خود اختصاص داد. در این میان  برخی از کاربران 
به بحث بر سر مبنا و مفهوم حقوقی تنفیذ پرداختند و 
عده ای دیگر با مقایسه احکام تنفیذ رؤسای جمهور 
مختلف در جمهوری اسلامی، صفاتی را که امام 
خمینی)ره( و رهبر انقلاب برای رؤسای جمهور به 

کار برده اند، مقایسه و تحلیل کردند.

آیت ا... هاشمی رفسنجانی؛ غایب مراسم 	 
چند کاربر به حاضران و غایبان این مراسم پرداختند. 
از جمله تعداد زیادی آیت ا... هاشمی رفسنجانی را 
بزرگترین غایب این مراسم دانستند. حسام الدین 
آشنا مشاور فرهنگی رئیس جمهور نیز با انتشار تصویر 
آیت ا... هاشمی در کانال خود نوشت: »در تنفیذ 

دوباره روحانی جای هاشمی خالی است.«

بغض رئیس جمهور وقتی از خداوند مدد خواست 	 
عده ای دیگر بخشی از اظهارات رئیس جمهور که 
احترام به صندوق رای را نشان دهنده  رشد و بلوغ 
سیاسی دانسته بود، نوعی کنایه غیرمستقیم به فتنه 
گران توصیف کردند. همچنین بغض رئیس جمهور 
در بخشی از سخنرانی خود مورد توجه ویژه فعالان 

فضای مجازی قرار گرفت. 
به گزارش ایرنا روحانی در بخشی از سخنان خود که 
تصریح می کرد، »خداوندا، یاری ام کن تا در شنیدن 
صدای مردم شنوا، در پاسخ به خواست جوانان مصمم 
و در پای فشاری بر مصالح ملت پابرجا باشم« با بغض 
مواجه شد. ساعتی بعد همین بخش از اظهارات 
رئیس جمهور در صفحه اینستاگرام منسوب به او 

دیده شد.
چند کاربر دیگر از جمله فرشاد مهدی پــور، مدیر 
مسئول روزنامه صبح نو اظهارات 4 سال پیش رئیس 

جمهور در مراسم تنفیذ را یادآور شدند که گفته بود: 
»خداوندا به تو پناه می بریم از استبداد رأی، عجله 
در تصمیم،تقدم نفع شخصی و گروهی بر مصالح 
عمومی وبستن دهان منتقدان.« دکتر محمدسعید 
احدیان  مدیر مسئول روزنامه خراسان هم در کانال 
خود نوشت: »مهمترین نتیجه جلسه تنفیذ، تزریق 
آرامش به  مردم بود. خدا کند مثل بارهای گذشته 
نشود که در جلسه ای دیگر حرف های التهاب آفرین 
ــاره مــردم را نگران کند.« محسن رضایی دبیر  دوب
مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در توئیتر خود 
تنفیذ را گامی دیگر در راستای مردم سالاری دینی 

توصیف کرد.

استقبال کاربران از عبارت رهبر انقلاب درباره 	 
تعامل با دنیا 

بخشی از بیانات رهبر انقلاب نیز که تعامل گسترده با 
دنیا را توصیه همیشگی خود دانسته بودند با استقبال 
و واکنش کاربران مواجه شد. یکی از کاربران رأی 
دهنده به رئیس جمهور نیز در توئیتی نوشت: »این 
متفاوت ترین سخنرانی یک رییس جمهور در مراسم 
تنفیذ بود؛ تکیه روحانی بر زنان و اقوام و سبک زندگی 
طبقه متوسط قابل تقدیر است.« مفهوم آیاتی که 
در ابتدای مراسم تنفیذ قرائت شد هم یکی دیگر از 
محورهایی بود که با واکنش کاربران و رسانه ها مواجه 
شد. به گزارش ایسنا در ترجمه بخشی از آیات 159 
و 160 ســوره آل عمران که توسط کریم منصوری 
تلاوت شد، آمده است: »اگر تندخو و سخت دل بودی، 
از اطراف تو پراکنده می شدند. پس از آنان درگذر و 
برایشان آمرزش بخواه و در کارها با آنان مشورت کن 
و چون تصمیم گرفتی بر خدا توکل کن زیرا خداوند 
توکل  کنندگان را دوست دارد. اگر خدا شما را یاری 

کند هیچ کس بر شما غالب نخواهد شد.«

دهباشی: متن سخنرانی رئیس جمهور را دکتر 	 
خانیکی تهیه کرد 

حسین دهباشی تهیه کننده جنجالی فیلم تبلیغاتی 
رئیس جمهور در ســال 92 کــه 4 ســال قبل متن 
سخنرانی حسن روحانی در مراسم تنفیذ را نوشته 
و تنظیم کرده بود، ساعتی پس از مراسم در توئیتر 
خود به متن سخنرانی رئیس جمهور در مراسم تنفیذ 
اشاره کرد و نوشت: »دوست فرهیخته مان، جناب 
آقای دکتر هادی خانیکی، متن ماندگار و پر مغزی 
برای سخنرانی امروز رییس جمهور ارجمند در مراسم 
تنفیذ نوشتند. دست مریزاد.« این مراسم حاشیه ها 
و واکنش های جالب دیگری هم داشت که در ادامه 

مواردی از آن را می خوانید.

امروز مراسم تحلیف رئیس جمهور در حالی برگزار می شود 
که کاتب عضو هیئت رئیسه مجلس از تقدیم فهرست وزیران 
پیشنهادی کابینه دوازدهم از سوی روحانی به مجلس در 
روز تحلیف خبر داده است. این در حالی است که پیش تر 
امیری معاون پارلمانی رئیس جمهور ارائه فهرست وزیران 

پیشنهادی در روز تحلیف را قطعی ندانسته بود.

9 وزیر احتمالی دولت جدید چه کسانی هستند؟	 
از سویی دیگر و در حالی که گفته می شد 50 درصد کابینه 
یعنی 9 وزیر از 18 وزیر تغییر خواهند کرد، خبرگزاری 
فارس، فهرست وزیرانی که در دولت دوازدهــم جایگزین 
وزیران دولت یازدهم می شوند را به این شرح منتشر کرد؛ 
»وزیــر پیشنهادی آمــوزش و پــرورش: علی زرافشان، وزیر 
پیشنهادی ارتباطات و فناوری اطلاعات: محمد جواد آذری 
جهرمی، وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی: محمد 
نهاوندیان، وزیــر پیشنهادی دادگستری: سید علیرضا 
آوایی، وزیر پیشنهادی دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح: 
امیر حاتمی، وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت: محمد 
شریعتمداری، وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی: 
سید عباس صالحی، وزیر پیشنهادی علوم، تحقیقات و 
فناوری: علی خاکی صدیق و وزیر پیشنهادی نیرو: حبیب ا... 

بیطرف.

وزیرانی که احتمالًا ابقا می شوند 	 
همچنین در صورت همراهی مجلس، سید محمود علوی، 
محمد جواد ظریف، حسن قاضی زاده هاشمی، علی ربیعی، 
محمود حجتی، عباس آخوندی، عبدالرضا رحمانی فضلی، 
بیژن نامدار زنگنه و مسعود سلطانی فر در جایگاه خود ابقا 
خواهند شد. جمشید انصاری، معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان امور اداری و استخدامی کشور در توئیتر خود با 
تأیید بخشی از این خبر نوشت: »حضور وزیران با تجربه و 
موفقی همچون زنگنه، حجتی، قاضی زاده هاشمی، ظریف، 

شریعتمداری و آخوندی در کابینه نشان از کارآمدی دولت 
دوازدهــم دارد.«بنا بر این خبر، از ترکیب معاونان رئیس 
جمهور و رؤســای برخی سازمان ها که از اعضای کابینه 
محسوب می شوند تعدادی تغییر خواهند کرد که بر اساس 
اخبار منتشر شده خداحافظی مجید انصاری از معاونت 
حقوقی، محمد شریعتمداری از معاونت اجرایی، محمد 
نهاوندیان از ریاست دفتر رئیس جمهور و احمدی پور از 
سازمان میراث فرهنگی قطعی شده و از این میان افرادی 
همچون حسینعلی امیری و جمشید انصاری و محمدباقر 
نوبخت 3 تن از معاونان رئیس جمهور هستند که حضورشان 
در دولت دوازدهم قطعی شده و در سایر موارد رئیس جمهور 

در حال مراحل پایانی انتخاب خود است.

منتجب نیا: اگر روحانی به اصلاح طلبان بی توجه باشد 	 
به خودش ضربه زده است

در این بین انتقادات برخی چهره های جریان اصلاح 
طلب از کابینه احتمالی همچنان ادامه دار است؛ منتجب 
نیا قائم مقام حزب اعتماد ملی با تأکید براینکه جریان 
اصلاحات روحانی را در سال های 92 و 96 رییس جمهور 
کرد، اظهار کرد: اگر روحانی به اصلاح طلبان بی توجه 
باشد، به خودش ضربه زده است. به گــزارش ایلنا وی 
افــزود: روحانی نیازمند به اصلاحات و شخصیت های 
اصلاح طلب اســت. بنابراین پیش از اینکه ما سهمی 
بخواهیم، خــود رییس جمهور باید به ســراغ ما بیاید. 
اصلاح طلبان تکیه گاه روحانی هستند و رییس جمهور 
باید این تکیه گاه را حفظ کند. منتجب نیا درباره عواقب 
بی توجهی روحانی به وعده های انتخاباتی اش از جمله 
حضور زنان در عرصه مدیریتی و حضور در کابینه، گفت: 
قطعاً ایشان موانعی سر راهش دارد که هر تصمیمی که 
بگیرد، باید با توجه به واقعیت ها باشد. به هر حال در 
کشور ما برخی مراکز قدرت هستند که تصمیم سازند 

و نمی شود آن ها را تحریک کرد و با آن ها مخالفت کرد.

سایر حاشیه نگاری های فضای مجازی از مراسم تنفیذ
   

 * در حالیکه در ابتدای مراسم تنفیذ، احمدی نژاد رئیس جمهور سابق در کنار سیدابراهیم رئیسی نشسته بود، پس از 
دقایقی محل نشستن او تغییر کرد و در تصاویر بعدی در کنار سیدحسن خمینی دیده شد. پس از این اتفاق، رسانه ها عکسی 
از ظریف وزیر خارجه منتشر کردند که در آن به احمدی نژاد خیره شده است و نوشتند: » نگاه معنادار محمدجواد ظریف به 

محمود احمدی نژاد.«
*اصلاح طلبان شاخصی که در مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری در حسینیه امام خمینی)ره( حضور داشتند به شرح زیر 
هستند: محمدرضا عارف رییس فراکسیون امید ،منتجب نیا قائم مقام حزب اعتماد ملی ، محسن رهامی عضو ارشد جامعه 
اسلامی مدرسین دانشگاه ها،محمد سلامتی دبیر کل سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی ،کواکبیان دبیر کل حزب مردم 
سالاری ، حجت الاسلام هادی خامنه ای دبیر کل مجمع پیروان خط امام ، مجید انصاری و علی اکبر محتشمی پور از اعضای 

مجمع روحانیون مبارز و محسن هاشمی عضو ارشد حزب کارگزاران سازندگی. 
* حضور عباس جدیدی قهرمان اسبق کشتی و از اعضای خبرساز فعلی شورای شهر هم در جمع مهمانان حاضر در مراسم تنفیذ، 
به دلیل سوابقی که از او در ذهن کاربران شبکه های اجتماعی وجود دارد، با واکنش های جالب و بعضا طنز مخاطبان همراه بود.
* 2 فرزند رهبر انقلاب، رئیسی، قالیباف و میرسلیم از جمله حاضران بودند. در این بین تصویر خوش و بش قالیباف و ظریف 

در حاشیه مراسم بازنشر پیدا کرد.
* خانم ها صدیقه مصطفوی، فریده مصطفوی و زهرا مصطفوی دختران امام خمینی )ره( در کنار مولاوردی معاون زنان 
دولت یازدهم و صاحبه عربی همسر دکتر حسن روحانی از حاضران در مراسم بودند. همچنین برخی رسانه ها تصویری با 

عنوان دختر رئیس جمهور منتشر کردند.
 * تصویر جانبازی که در مراسم تنفیذ از دست مصنوعی خود به عنوان تکیه گاه استفاده می کرد هم با واکنش های زیادی 

روبه رو شد.
* حدیثی که در مراسم تنفیذ بر روی دیوار حسینیه امام خمینی)ره( نقش بسته بود مورد توجه کاربران قرار گرفت. در این 
حدیث به نقل از امیرالمومنین علی )ع( آمده است: »نیازهای مردم به شما، نعمتی از سوی خداوند برشماست، پس آنها را 

غنیمت شمارید.«
* حضور میثم مطیعی، سعید جلیلی و حسین شریعتمداری در مراسم برای رسانه ها جالب توجه بود.

* شبکه های تلویزیونی المیادین و المنار در لبنان مراسم تنفیذ ریاست جمهوری حسن روحانی را به صورت زنده پخش کردند.
* حاضران در حسینیه امام خمینی )ره( با شعارهای »این همه لشکر آمده به عشق رهبر آمده« و »صل علی محمد یاور مهدی 

آمد« از رهبر خود استقبال کردند.
* زمانی که قرائت حکم تنفیذ پایان یافت و حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی آماده دریافت این حکم شد، حاضران 
برخاسته و رئیس جمهور دولت دوازدهم حکم تنفیذ را از رهبر انقلاب دریافت کرد و پس از روبوسی، بوسه ای نیز بر شانه 

معظم له زد و سپس چند جمله ای همراه با لبخند میان آنان رد و بدل شد.

آخرین گمانه زنی های کابینه ای در دقیقه 90 
منتجب نیا: اگر روحانی به اصلاح طلبان بی توجه باشد، به خودش ضربه زده است 

انتقاد روزنامه اصلاح طلب آفتاب یزد از ترکیب کابینه	 
در واکنشی دیگر روزنامه آفتاب یزد انتقادات تندی از 
روحانی را مطرح کرد؛ از جمله در بخشی از گزارش اصلی 
خود درباره کابینه نوشت: »حسن روحانی که دم از وعده 
اداره کشور با رای اکثریت مــی زد، تحت فشار گروه های 
خاص قرار گرفت. به طوری که حالا به نظر می رسد کابینه 
سال 92 روحانی، به مراتب اصلاح طلبانه تر از کابینه پیش 
رو طراحی شده بود. در شرایطی که مجلس به واسطه حضور 
نمایندگان اصلاح طلب آماده اعطای رای اعتماد به وزرای 
مد نظر مردم و روحانی است، به نظر می رسد افرادی مانند 
نهاوندیان، واعظی، آشنا و نوبخت توانسته اند ورق را بر 
خلاف خواست مردم برگردانند و به راحتی حسن روحانی 

را تحت فشار بگذارند.«

شکوری راد: روی افراد اصرار نکنیم	 
در مقابل علی شکوری راد در نشست واحدهای حزب 
اتحاد ملت، کابینه روحانی را یک کابینه خوب ارزیابی 
کرد و گفت: ما باید دنبال عملکرد اصلاح طلبانه باشیم، 
چنانچه واعظی اصولگرا ترین وزیر بود اما کارنامه موفقی 
داشت و با افزایش پهنای اینترنت و ممانعت از فیلترینگ، 
زمینه ساز پیروزی روحانی شد، عملکرد رحمانی فضلی 
نیز عملکرد خوبی بود و حزب اتحاد ملت در همین وزارت 

کشور مجوز فعالیت گرفت. 
وی با اشاره به این که استاندار اصفهان از سوی اصلاح 
طلبان معرفی شده بود، عملکرد او را ضعیف توصیف کرد 
و افزود: ما باید دنبال عملکرد اصلاح طلبانه باشیم و روی 

افراد اصرار نکنیم. 


